
Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Symptomatik 
bei allergischer Rhinitis und Urtikaria bei Erwachsenen 
und Jugendlichen ab 12 Jahren. 
Wirkstoff : Desloratadin.

UVP 12,07 €

5,49 €
Ihr Vorteil 6,58 €
Grundpreis: 0,31 € / FTA

Lorano Pro 5 mg, 
18 Filmtabletten */**

rd. 55%
gespart!

Papier: Premium-Recyclingpapier, 
FSC-zertifi ziert und besitzt das Umweltsiegel Blauer Engel. 

Angebote gültig vom 
01.05. bis 31.05.2024

Arzneimittel sicher 
und bequem mit dem 
Smartphone bestellen:
Unsere App mit Hilfe des QR- Codes 
runterladen und einfach das Rezept 
oder die Packungen fotografi eren 
und bestellen.

Gut Günstig Gievert
GievertAPOTHEKE

in Esterwegen

Kostenloser Lieferservice täglich nach Lorup und Börger



Kundenkarte zeigen 
Bonus-Taler kassieren!

Sammeln Sie bei jedem Einkauf in unserer Apotheke 
Bonus-Taler und tauschen diese gegen wertvolle Prämien.

GGG

UVP 13,24 €

7,99 €
Ihr Vorteil 5,25 €
Grundpreis: 2,00 € / 1 ml ATR

Livocab direkt 
Augentropfen,
4 ml Augentropfen */**

rd. 40%
gespart!

Anwendungsgebiete: 
Zur Behandlung der 
Beschwerden einer 
allergisch ausge-
lösten Entzündung 
der Bindehaut, z. B. 
Heuschnupfen oder 
dem sogenannten 
Frühlingskatarrh. 
Wirkstoff : Levocabas-
tinhydrochlorid.

UVP 23,95 €

13,99 €
Ihr Vorteil 9,96 €
Grundpreis: 0,23 € / KPS

Vitamin B Komplex 
ratiopharm, 
60 Kapseln */**

rd. 40%
gespart!

Enthält Vitamine des B-Komplexes. Für mehr 
Antriebskraft, Leistungsfähigkeit, Koordination 
und Konzentration. 

UVP 18,61 €

10,99 €
Ihr Vorteil 7,62 €
Grundpreis: 0,09 € / 1 g GEL

Voltaren Schmerzgel, 
120 g Gel */**

rd. 40%
gespart!

Anwendungsgebiete: Schmerzen, Entzündungen 
und Schwellungen, Verschleiß der Gelenke und im 
Bereich der Wirbelsäule, stumpfe Verletzungen. 
Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat 
nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage 
angegeben! 
Wirkstoff : Diclofenac, Diethylaminsalz.

rd. 40%
gespart!

UVP 12,97 €

7,99 €
Ihr Vorteil 4,98 €
Grundpreis: 7,99 € / 1 KPG

KadeFungin 3 
Kombi-Packung, 
1 Kombi-Packung */**
Anwendungsgebiete: Bei Infektionen der 
Scheide durch Pilze und überlagernden 
Infektionen mit clotrimazolempfi ndlichen 
Bakterien. 
Wirkstoff : Clotrimazol.

rd. 35%
gespart!

UVP 15,45 €

9,99 €
Ihr Vorteil 5,46 €
Grundpreis: 0,25 € / 1 g CRE

Heparin 60.000 I.E. 
Heumann Creme, 
40 g Creme */**

Anwendungsgebierte: Bei akuten Schwel-
lungszuständen nach stumpfen Verletzungen 
und oberfl ächlicher Venenentzündung. 
Wirkstoff : Heparin-Natrium.

rd. 35%
gespart!

UVP 8,98 €

5,99 €
Ihr Vorteil 2,99 €
Grundpreis: 0,06 € / 1 ml CRE

G|I|B Panthenol Creme N, 
100 ml Creme */**

Anwendungsgebiete: Zur Pfl ege von 
empfi ndlicher, gereizter und trockener 
Haut. Frei von Farb- und Duftstoff en. 
Mit Panthenol.

UVP 3,70 €

1,99 €
Ihr Vorteil 1,71 €
Grundpreis: 0,10 € / TAB

Paracetamol-ratiopharm 500 mg, 
20 Tabletten */**

rd. 45%
gespart!

Anwendungsgebiete: Leichte bis mä-
ßig starke Schmerzen und Fieber. Bei 
Schmerzen oder Fieber ohne ärztli-
chen Rat nicht länger anwenden als 
in der Packungsbeilage angegeben. 
Wirkstoff : Paracetamol.



Angebote gelten befristet bis längstens 31.05.2024. Für Druckfehler wird nicht gehaftet. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, nur solange der Vorrat reicht. 
*   AVP: Üblicher Apothekenverkaufspreis berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung.  UVP:  unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.  
** Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Angebote
gültig vom 01.05. bis 31.05.2024

Kundenkarte zeigen  
Bonus-Taler kassieren!

rd. 25%
gespart!

Wirksam gegen Unreinheiten. Feuchtigkeitsspen-
dend. Sanft zur Haut. 

UVP 22,50 €

16,99 €
Ihr Vorteil 5,51 € 
Grundpreis: 0,34 € / 1 ml CRE 

Vichy Normaderm  
Anti-Unreinheiten-Pflege,  
50 ml Creme */**

rd. 25%
gespart!

Hydratisierende Tagescreme mit Lichtschutz  
für normale bis trockene Haut.

UVP 18,50 €

13,99 €
Ihr Vorteil 4,51 € 
Grundpreis: 0,27 € / 1 ml CRE 

CeraVe Feuchtigkeitsspendende 
Gesichtscreme mit LSF 30,  
52 ml Creme */**

UVP 13,99 €

9,99 €
Ihr Vorteil 4,00 € 
Grundpreis: 0,33 € / 1 ml LOE 

WICK ZzzQuil  
Gute Nacht Spray,  
30 ml Spray */**

rd. 30%
gespart!

Mit Melatonin, ohne 
Zucker, ohne Alkohol. 
Mit Lavendel- und 
Orangengeschmack, 
ohne künstliche Aro-
men und Farbstoffe. 
Kein Gewöhnungsef-
fekt, keine Müdigkeit 
am nächsten Tag.

UVP 9,97 €

6,99 €
Ihr Vorteil 2,98 € 
Grundpreis: 1,40 € / 1 ml NAS 

Livocab direkt, 
5 ml Nasenspray */**

rd. 30%
gespart!

UVP 11,50 €

7,99 €
Ihr Vorteil 3,51 € 
Grundpreis: 0,80 € / KPS 

G|I|B Biotic Akut, 
10 Kapseln */**

rd. 30%
gespart!

Saccharomyces cerevisiae ssp. boulardii  
kombiniert mit milchsäurebildenden Bakterien.

rd. 30%
gespart!

Zur intensiven, thera-
peutischen Befeuch-
tung der Augenober-
fläche bei stärkerem 
und chronischem Tro-
ckenheitsgefühl der 
Augen, sowie nach 
operativen Eingriffen 
am Auge. 

UVP 17,95 €

12,49 €
Ihr Vorteil 5,46 € 
Grundpreis: 1,25 € / 1 ml ATR 

Hylo Gel Augentropfen,  
10 ml Augentropfen */**

Anwendungsgebiete:  
Zur symptomatischen  
Behandlung der allergi-
schen Rhinitis, z.B. Heu-
schnupfen. Wirkstoff: 
Levocabastinhydrochlorid.

rd. 25%
gespart!

Linola Dusch und Wasch ist abgestimmt auf die 
besonderen Pflegebedürfnisse trockener oder zu 
Neurodermitis neigender Haut.

UVP 12,99 €

9,99 €
Ihr Vorteil 3,00 € 
Grundpreis: 0,03 € / 1 ml LOE 

Linola Dusch- und  
Waschlotion,  
300 ml Duschgel */**



Sparpreise
gültig vom 01.05. bis 31.05.2024

REZEPT PER  
WHATSAPP EINLÖSEN

EINFACH  
SCHNELL 
DATENSCHUTZSICHER 
100% DSGVO-konform 
durch speziell vorgeschalteten 
deutschen Server und Ende-zu-
Ende-Verschlüsselung.

rd. 20%
gespart!

Zur diätetischen Behandlung von hormonell 
erblich bedingten Haarwachstumsstörungen 
und Haarausfall bei Frauen (androgenetische 
Alopezie) bestimmt.

UVP 48,99 €

37,99 €
Ihr Vorteil 11,00 € 
Grundpreis: 0,32 € / KPS 

Priorin Kapseln,  
120 Kapseln */**

rd. 20%
gespart!

Zur täglichen Pflege für juckende, gereizte und 
trockene Haut, wie z.B. bei Neurodermitis oder 
empfindliche Baby- und Kinderhaut.

UVP 30,50 €

23,99 €
Ihr Vorteil 6,51 € 
Grundpreis: 0,24 € / 1 g CRE 

Physiogel A.I. Creme,  
100 ml Creme */**

Apotheke Gievert
Inh. Ralph Gievert e.K.
Poststraße 15 a · 26897 Esterwegen
Telefon  05955 98 99 66
Telefax  05955 98 99 67  
www.gievert.de
esterwegen@gievert.de

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr.  08:30 - 19:00 Uhr  ·  Sa. 08:30 - 13:00 Uhr

rd. 20%
gespart!

Orthomol Vital f ist 
ein Nahrungsergän-
zungsmittel. Wichtige 
Mikronährstoffe für 
Nervensystem und  
Energiestoffwechsel.

UVP 62,99 €

48,99 €
Ihr Vorteil 14,00 € 
Grundpreis: 1,63 € / GRAN-KAP 

Orthomol Vital f,  
1 Kombi-Packung */**

Bitte beachten Sie unsere Rabatt-Coupons  
im Flyer der Anzeigenmagazine. 


